UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 20/2021 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA

Aos 02 dias do mês de julho de 2021, as professoras Claudia de Souza Martins

Lima, Ivanete de Freitas Cerqueira e Karlene Ferreira de Souza, membros da

Banca Examinadora da área Libras, constante no Edital nº 20/2021 – Prograd –

Processo Seletivo Simplificado, destinado à formação de cadastro de reserva

de professor substituto para a área de Libras, do Centro de Educação, Letras e

Artes (CELA) da Ufac, encaminharam, após período de recurso, o resultado

final das avaliações das provas escritas realizadas pelos candidatos que

participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por

cada avaliador a cada candidato(a), e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

Ana Carolina Ferreira de Barros 1,75 1,5 1,5 1,58

Felipe dos Santos do Carmo 3,1 2,5 2,0 2,53

Katiana Gersila Gomes de Lima Nemetala 5,0 5,0 5,0 5,0

Ketlen Cristina dos Santos Oliveira Menezes 5,5 5,8 5,0 5,43

Maria Eulânia Pimenta do Nascimento 1,5 1,3 1,2 1,33

__________________________________________

Profa ME Karlene Ferreira de Souza
Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Profa ME Claudia de Souza Martins Lima
Secretária – Avaliador 02

__________________________________________

Profa ME Ivanete de Freitas Cerqueira
Membro – Avaliador 03